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RAPORT TRIMESTRIAL CONSOLIDAT PENTRU TRIMESTRUL 1 AL ANULUI 2025

Principalele aspecte pentru perioada de 3 luni incheiata la 31 martie 2025 (T1 2025)

e Cifra de afaceri a Grupului de 9,6 mil RON in T1 2025, este cu 65% mai mica comparativ cu T1 2024, pe fondul
masurilor adoptate Tn vederea eficientizarii activitatilor grupului;

e Veniturile din inchiriere (venituri din chirii, taxa de mentenanta si alte servicii) au crescut in T1 2025 cu 3% fata de
T12024;

e Vanzarile aferente activitatii de productie au scazut de la 21,0 mil RON in T1 2024 la 3,3 mil RON in T1 2025.
Activitatea de productie s-a redimensionat in contextul in care compania a redus semnificativ implicarea sa Tn
proiectele guvernamentale din cauza colectarii lente a creantelor;

e n T1 2025 nu au fost inregistrate venituri din productia de energie electricd din surse regenerabile si din furnizare a
energiei electrice, deoarece activitatea de productie de energie electrica a fost vanduta pe parcursul anului 2024.
Veniturile in T1 2024 au fost in valoare de 8,3 mil RON.

L T
Indicator 2025 2024
Cifra de afaceri (mii RON) 9.633 27.147
EBITDA* (mii RON) (433) (765)
Rezultat net (mii RON) (1.325) (2.925)

*EBITDA reprezinta profit inainte de cheltuiala cu impozitul, cheltuiala cheltuiala cu amortizarea si deprecierea, cheltuiala si
venitul financiar.

m Venituri T1 2025 (mii RON) = Venituri T1 2024 (mii RON)
14,000 12,740
12,000
10,000 8,265
8,000 6,326 6,142
6,000
4,000 3,306
2,000
] :
Activitatea de inchirieri Activitatea de productie Productie si furnizare de energie
electrica

in primul trimestru al anului 2025, Grupul si-a continuat strategia de optimizare a portofoliului de produse si de eficientizare a
activitatilor operationale, mentindndu-se focusul pe liniile de business profitabile si pe o gestiune eficientd a capitalului de
lucru. Tn conditiile Tn care contextul economic a rémas volatil, compania si-a continuat méasurile de eficientizare implementate
n cursul anului 2024 si care au avut un impact pozitiv asupra echilibrului financiar si operational al grupului.

Grupul Electromagnetica administreaza aproximativ 37.500 mp de spatii de inchiriat in Bucuresti si 3.270 mp in localitatea
Varteju, judetul lifov. La 31 martie 2025, pentru sediul din Calea Rahovei 266-268, gradul mediu de nchiriere era de 79%.
Pentru spatiile din comuna Varteju (Magurele), gradul de inchiriere era de 86%.

Avand in vedere stocul semnificativ de statii de incarcare a vehiculelor electrice si produse de natura corpurilor,
sistemelor si solutiilor de iluminat cu LED aflat in depozitele grupului, pe parcursul primului trimestru al anului 2025, grupul
si-a continuat recalibrarea activitatii de productie pentru a se alinia cu vanzarea in principal catre partenerii de afaceri cu care
s-au negociat termene scurte de incasare (0-90 zile).

Societatea a continuat s& analizeze din punct de vedere a profitabilitatii toate proiectele aferente segmentului de injectie de
mase plastice si aparataj electric, in vederea optimizarii operatiunilor si imbunéatatirii rezultatelor financiare. Aceste
demersuri au condus la renegocieri comerciale ale contractelor dezavantajoase companiei, in conditiile in care costul cu
materiile prime si forta de munca a crescut semnificativ in ultima perioadd, ducand inclusiv la incheierea contractelor
comerciale. Aditional, grupul a continuat procesul de vanzare a echipamentelor neutilizate in activitatea de injectie de mase
plastice.

Comenzile pentru segmentul de productie dedicat elementelor de siguranta a traficului feroviar sunt stréns legate de ritmul
de modernizare a infrastructurii feroviare. Avand in vedere cd CFR Infrastructura este beneficiarul final al acestor servicii,
progresul in dezvoltarea si modernizarea retelei feroviare influenteaza direct cerintele si necesitatile pietei.
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in primul trimestru al anului 2024, segmentul de productie si furnizare de energie al grupului a fost reprezentat de operarea
a 10 microhidrocentrale in bazinul raurilor Suceava si Brodina, cu o putere instalata de 5,5 MW. Acestea active au fost vandute
de catre grup n cadrul licitatiei organizate pe 7 august 2024.

Tn primult trimestru al anului 2025, grupul nu a realizat achizitii de energie electrica destinata activitatii de furnizare, motiv
pentru care nu a generat venituri din aceasta activitate. Pe parcursul primului trimestru al anului 2024, grupul a furnizat energie
electrica catre un numar de clienti externi pentru a acoperi diferenta dintre cantitatea produsa de microhidrocentrale/
achizitionata de la Hidroelectrica si cea necesara pentru fluxul intern de productie/ al chiriasilor.



ELECTROMAGNETICA S.A.
SITUATIA CONSOLIDATA INTERIMARA SIMPLIFICATA A
PROFITULUI SAU PIERDERII $1 A ALTOR ELEMENTE ALE REZULTATULUI GLOBAL
PENTRU PERIOADA DE 3 LUNI INCHEIATA LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

Perioada de Perioada de
3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
Nota 2025 2024
Venituri 10 9.632.531 27.147.003
Venituri din investitii - -
Alte venituri si cheltuieli nete 10 195.397 595.040
Variatia stocului de produse finite si productia Tn curs de
executie (687.668) (126.305)
Materiile prime si consumabile utilizate 11 (2.594.426) (15.671.242)
Cheltuieli cu angajatii 11 (3.571.832) (9.020.930)
Cheltuieli cu amortizarea si deprecierea 11 (2.419.498) (2.717.100)
Alte cheltuieli 11 (3.406.742) (3.689.032)
Venituri financiare 12 1.131.919 366.846
Cheltuieli financiare 12 (28.463) (47.879)
Profit / (Pierderea) inainte de impozitare (1.748.782) (3.163.599)
Impozit pe profit 13 423.825 238.876
Profitul / (Pierderea) perioadei (1.324.957) (2.924.723)
Alte elemente ale rezultatului global:
din care:
- alte elemente de rezultat global care nu pot fi reclasificate in
contul de profit si pierdere, din care:
- surplus din reevaluarea imobilizarilor corporale - -
- impozit amanat recunoscut in capitaluri proprii - -
Rezultat global al perioadei (1.324.957) (2.924.723)
Rezultatul perioadei atribuibil:
Actionarilor Societatii-mama (1.328.576) (2.929.693)
Intereselor care nu controleaza 3.619 4.970
Rezultat pe actiune
Rezultat pe actiune diluat n/a n/a

Situatjile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate catre conducere la 14 mai 2025:

DANIELA CUCU GARZU MARIA

Director General Contabil Sef



ELECTROMAGNETICA SA

SITUATIA CONSOLIDATA INTERIMARA SIMPLIFICATA A POZITIEI FINANCIARE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

ACTIVE

Active imobilizate

Imobilizari corporale

Investitii imobiliare

Imobilizari necorporale

Alte active imobilizate pe termen lung
Active aferente drepturilor de utilizare
Total active imobilizate

Active circulante

Stocuri

Creante comerciale

Numerar si echivalente de numerar
Depozite plasate la banci

Alte active circulante

Active clasificate drept detinute in vederea vanzarii

Creanta privind impozitul curent
Total active circulante

Total active
CAPITALURI PROPRII SI DATORII

Capitaluri proprii
Capital social

Rezerve si alte elemente de capitaluri proprii

Rezultat reportat

Total capitaluri proprii atribuibile actionarilor

societatii
Interese minoritare
Total capitaluri proprii

Datorii pe termen lung

Datorii comerciale si alte datorii
Datorii privind impozitul amanat
Datorii de leasing

Total datorii pe termen lung

Datorii curente

Datorii comerciale si alte datorii
Provizioane

Datorii de leasing

Total datorii curente

Total datorii

Total capitaluri proprii si datorii

31 martie 31 decembrie

Nota 2025 2024
4 295.988.960 298.383.201
24.903.878 24.903.878

311.142 360.237

4.231.553 4.519.717

20.996 27.996

325.456.529 328.195.029

5 6.509.130 7.308.363
6 10.147.447 12.933.198
7 77.018.105 75.704.694
7 10.000.000 10.000.000
8 3.735.337 3.320.621
- 841.296

1.655.176 1.676.704

109.065.195 111.784.876

434.521.724 439.979.905

67.603.870 67.603.870

222.283.989 223.797.142

101.566.373 101.385.735

391.454.232 392.786.747

345.872 342.253

391.800.104 393.129.000

9 1.781.520 1.717.399
28.774.508 29.214.286

186.569 187.608

30.742.597 31.119.293

9 9.364.007 13.148.776
2.560.002 2.511.532

55.014 71.304

11.979.023 15.731.612

42.721.620 46.850.905

434.521.724 439.979.905

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate catre conducere la 14 mai 2025:

DANIELA CUCU

Director General

GARZU MARIA

Contabil Sef



~ ELECTROMAGNETICA S.A.
SITUATIA CONSOLIDATA INTERIMARA SIMPLIFICATA A FLUXURILOR DE TREZORERIE
PENTRU PERIOADA DE 3 LUNI INCHEIATA LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

Profitul/(pierderea) perioadei
Ajustari :
Miscarea neta a provizioanelor si a ajustarilor de depreciere pentru:
- creante
- stocuri
- beneficiile angajatilor
- provizioane pentru garantii acordate clientilor si alte provizioane
Amortizare si ajustari de depreciere a activelor imobilizate, inclusiv
reversari
Subventii pentru investitii
Reevaluarea imobilizarilor si investitiilor
Castiguri nete din cedarea de active imobilizate
Cheltuiala cu dobanda
Venituri din dobanzi
Cheltuiala (venitul) cu impozitul amanat
Cheltuiala cu impozitul pe profit
Numerar generat de activitatile de exploatare inainte de
modificarile capitalului circulant
Plati pentru depozite constituite pe o perioada mai mare de 3 luni
(Cresterea)/scaderea stocurilor
(Cresterea)/scaderea creantelor si a altor active
Crestereal(scaderea) datoriilor
Impozit pe profit platit
Numerar net din activitati de exploatare

Fluxuri de trezorerie din activitatile de investitii
Cumparare de imobilizari corporale

Incasari din vanzare de imobilizari

Dobéanzi incasate

Dividende primite

Numerar net utilizat in activitati de investitii

Fluxuri de trezorerie din activitatile de finantare
Leasing platit

Dobanzi platite

Dividende platite

Numerar net utilizat in activitati de finantare

Cresterea / (descresterea) neta de numerar si echivalente de
numerar

Numerar si echivalente de numerar la inceputul perioadei

Numerar si echivalente de numerar la sfarsitul perioadei

Perioada de Perioada de
3 luni incheiata la 3 luni incheiata la
31 martie 31 martie
2025 2024
(1.324.957) (2.924.723)
- (94.435)

(6.948) 107.295
55.418 -
2.419.498 2.717.100
- (40.805)

(146.782) (2.300)
5.818 2.597
(1.130.227) (322.335)
(443.933) (279.598)
20.108 40.722
(552.005) (796.482)
799.233 981.230
2.659.199 5.952.584
(3.944.535) (6.829.873)
- (4.274)
(1.038.108) (696.815)
(6.940) (47.696)
1.252.038 -
1.130.227 360.816
2.375.325 313.120
(17.327) (18.753)
(5.818) (2.597)
(661) (11.992)
(23.806) (33.342)
1.313.411 (417.037)
75.704.694 30.888.179
77.018.105 30.471.142

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate catre conducere la 14 mai 2025:

DANIELA CUCU

Director General

MARIA GARZU

Contabil Sef



ELECTROMAGNETICA S.A.

SITUATIA CONSOLIDATA INTERIMARA SII\{IPLIFICATA A MODIFICARILOR CAPITALURILOR PROPRII
PENTRU PERIOADA DE 3 LUNI INCHEIATA LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

Sold la 01 ianuarie 2025

Rezultat global aferent perioadei:

Rezultatul exercitiului

Alte elemente ale rezultatului global

Surplus net din reevaluare miloace fixe
Impozit amanat rezultat aferent reevaluarii
Constituire rezerva legala si alte rezerve
Transfer rezerve la rezultatul raportat
reportat ca urmare a amortizarii si scoaterii
din evidenta a activelor corporale
reevaluate

Transferul impozit aferent rezerva din
reevaluare la rezultatul reportat

Transfer rezerve la rezultat reportat

Total rezultat global aferent perioadei

Tranzactii cu actionarii, inregistrate
direct in capitaluri proprii:
Dividende distribuite

Alte elemente

Sold la 31 martie 2025

Rezerve Impozit
reevaluare amanat Interese Total
Capital Rezultatul active Alte Rezerva recunoscut care nu capitaluri
social reportat corporale elemente legala in rezerve controleaza proprii
67.603.870 101.385.735 194.148.177 48.193.085 12.563.942 (31.108.062) 342.253 393.129.000
- (1.328.576) - - - - 3.619 (1.324.957)
- 1.509.214 (1.859.051) - (16.000) 361.898 - (3.939)
- 1.855.112 (1.855.112) - - - - -
- (361.898) - - - 361.898 - -
16.000 (3.939) - (16.000) - - (3.939)
- 180.638 (1.859.051) - (16.000) 361.898 3.619 (1.328.896)
67.603.870 101.566.373 192.289.126 48.193.085 12.547.942 (30.746.164) 345.872 391.800.104

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate catre conducere la 14 mai 2025:

DANIELA CUCU

Director General

MARIA GARZU

Contabil Sef



ELECTROMAGNETICA S.A.

SITUATIA CONSOLIDATA INTERIMARA SII\{IPLIFICATA A MODIFICARILOR CAPITALURILOR PROPRII
PENTRU PERIOADA DE 3 LUNI INCHEIATA LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

Sold la 01 ianuarie 2024

Rezultat global aferent perioadei:

Rezultatul exercitiului

Alte elemente ale rezultatului global

Surplus net din reevaluare miloace fixe
Impozit amanat rezultat aferent reevaluarii
Constituire rezerva legala si alte rezerve
Transfer rezerve la rezultatul raportat
reportat ca urmare a amortizarii si scoaterii
din evidenta a activelor corporale
reevaluate

Transferul impozit aferent rezerva din
reevaluare la rezultatul reportat

Transfer rezerve la rezultat reportat

Total rezultat global aferent perioadei

Tranzactii cu actionarii, inregistrate
direct in capitaluri proprii:
Dividende distribuite

Alte elemente

Sold la 31 martie 2024

Rezerve Impozit
reevaluare amanat Interese Total
Capital Rezultatul active Alte Rezerva recunoscut care nu capitaluri
social reportat corporale elemente legala in rezerve controleaza proprii
67.603.870 71.976.006 147.390.995 81.371.341 12.563.942 (23.515.508) 392.409 357.783.055
- (2.929.693) - - - - 4.970 (2.924.723)
- 1.990.895 (1.509.894) (730.134) - 249.133 - -
- 1.509.894 (1.509.894) - - - - -
- (249.133) - - - 249.133 - -
730.134 - (730.134) - - - -
- (938.798) (1.509.894) (730.134) - 249.133 4.970 (2.924.723)
67.603.870 71.037.208 145.881.101 80.641.207 12.563.942 (23.266.375) 397.379 354.858.332

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate catre conducere la 14 mai 2025:

DANIELA CUCU

Director General

MARIA GARZU

Contabil Sef

10



ELECTROMAGNETICA S.A.
NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

1. INFORMATII GENERALE DESPRE GRUP

Electromagnetica S.A. — societatea-mama, este o societate pe actiuni, cu personalitate juridicad romana, cu durata de
viata nelimitata, care este organizata si functioneaza conform statutului si pe baza Legii nr. 31/1991 republicata in 2004 si
modificatd prin Legea nr.441/2006, OUG nr.82/2007 si OUG nr.52/2008 precum si a Legii privind piata de capital
nr.24/2017.

Societatea are sediul social in Bucuresti, Calea Rahovei nr. 266-268, sector 5, Bucuresti, Roméania, cod postal 64021,
telefon 021.404.21.31, 021.404.21.02, fax 021.404.21.95, site web: www.electromagnetica.ro. Codul unic de inregistrare
este RO 414118, iar numarul de inregistrare la Registrul Comertului este J40/19/1991.

Capitalul social al Societatii este de 67.603.870,40 RON impartit in 676.038.704 actiuni comune, nominative si
dematerializate, inscrise in cont electronic in registrul actionarilor tinut de Depozitarul Central S.A.

Pe ordinea de zi a Adunarii Generale Ordinare a Actionarilor din data de 28 aprilie 2025 a fost cuprinsa si aprobata
schimbarea obiectului principal de activitate al societatii Electromagnetica S.A., noul obiect find: CAEN 6820 - inchirierea
si subinchirierea bunurilor imobiliare proprii sau inchiriate, conform Clasificarii Activitatilor din Economia Nationala,
aprobata prin Ordinul Presedintelui Institutului National de Statistica nr. 377/17.04.2024 (CAEN Rev.3).

Anterior, conform statutului, obiectul principal de activitate al Societétii era fabricarea de instrumente si dispozitive pentru
masura, verificare, control, navigatie (cod CAEN 2651).

Procetel S.A. este o societate comerciald pe actiuni cu sediul in Bucuresti, Calea Rahovei nr. 266-268, numar de ordine
la registrul comertului J40/10437/1991, CUI 406212, tel: 031.700.26.14, fax: 031.700.26.16. Procetel S.A. este o societate
comerciala pe actiuni inchisa (actiunile nu sunt tranzactionate pe piata) care are ca obiect principal de activitate cercetarea
— dezvoltarea in alte stiinte naturale si inginerie (cod CAEN 7219). In prezent activitatea de cercetare s-a redus drastic,
rezultatele obtinute provenind in principal din activitatea de inchiriere spatii. Conducerea administrativa este asigurata de
Business Recovery BD&A S.P.R.L.

Tn Adunarea General& a Actionarilor a societatii Procetel S.A. desfisuraté in data de 18.11.2024, s-a aprobat dizolvarea
Procetel S.A. La 31.03.2025 procesul era in curs de desfasurare.

Electromagnetica Prestserv S.R.L. este o societate cu raspundere limitatd cu sediul in Bucuresti, Calea Rahovei nr. 266-
268, sector 5, corp 1, etaj 2, axele A-B, stalpii 1-2, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul
Bucuresti cu nr J40/1528/2003, CUI 15182750, care presteaza servicii de curatenie (cod CAEN 4311).

Avand in vedere decizia asociatului unic din 30 aprilie 2024 si Tndeplinirea conditiilor legale necesare, asociatii
Electromagnetica Prestserv S.R.L. au initiat procesul de dizolvare si lichidare a societatii, desemnand Business Recovery
BD&A S.P.R.L. in calitate de lichidator. Administrarea Electromagnetica Prestserv S.R.L. este asigurata de Business
Recovery BD&A S.P.R.L., in calitate de administrator unic. La 31.03.2025 procesul era in curs de desfasurare.

Electromagnetica Fire S.R.L. este o societate cu raspundere limitata cu sediul in Bucuresti, Calea Rahovei nr. 266-268,
sect 5, corp 2, parter, axele C-D, stélpii 6 2 - 7, inregistratd la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul
asistenta tehnicd de prevenire si stingere a incendiilor si servicii de urgenta private privind protectia civila (cod CAEN
8299).

Avand in vedere decizia asociatului unic din 30 aprilie 2024 si indeplinirea conditiilor legale necesare, asociatii
Electromagnetica Fire S.R.L. au initiat procesul de dizolvare si lichidare a societatii, desemnand Business Recovery BD&A
S.P.R.L. in calitate de lichidator. Administrarea Electromagnetica Fire S.R.L. este asigurata de Business Recovery BD&A
S.P.R.L., in calitate de administrator unic.

La data de 14 aprilie 2025, prin incheierea pronuntata de Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti,
s-a dispus radierea societatii Electromagnetica Fire S.R.L., in urma finalizarii procedurii de dizolvare si lichidare voluntara.
Bilantul de lichidare a fost intocmit la data de 31 ianuarie 2025. in consecintd, aceasti societate a fost scoasa din
evidentele contabile consolidate, iar activele si pasivele aferente au fost eliminate.

Electromagnetica Prestserv S.R.L. si Electromagnetica Fire S.R.L. au fost constituite prin externalizarea unor servicii din

cadrul Electromagnetica S.A., respectiv servicii de curatenie, asistenta tehnicd de prevenire si stingere a incendiilor si
servicii de urgenta private privind protectia civila.
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ELECTROMAGNETICA S.A.
NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

2, INFORMATII GENERALE DESPRE GRUP (continuare)

Detaliile investitiilor Societatii-mama in filiale la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 sunt urmatoarele:

31 martie 2025

Nr. Procent detinere si
Numele filialei titluri drept de vot (%) Valoare
Electromagnetica Prestserv S.R.L. 300 100% 30.000
Electromagnetica Fire S.R.L. - - -
Procetel S.A. 42.483 96,548% 732.008
TOTAL 762.008
31 decembrie 2024

Nr. Procent detinere si
Numele filialei titluri drept de vot (%) Valoare
Electromagnetica Prestserv S.R.L. 300 100% 30.000
Electromagnetica Fire S.R.L. 800 100% 80.000
Procetel S.A. 42.483 96,548% 732.008
TOTAL 842.008

2. BAZELE INTOCMIRII

Situatiile financiare sunt intocmite in conformitate cu Standardele Internationale de Raportare Financiara (IFRS) adoptate
de Uniunea Europeana , IAS 34, “Raportarea financiara interimara“.

Moneda functionala si de prezentare este leul romanesc (RON).

Informatiile financiare pentru data de 31 martie 2025 nu au fost auditate si nici nu au fost supuse revizuirii unui auditor
extern.

3. PRINCIPALELE POLITICI CONTABILE

Pentru intocmirea prezentului raport trimestrial s-au utilizat aceleasi politici contabile si metode de calcul ca si cele aplicate
la intocmirea raportarii financiare anuale la 31 decembrie 2024, cu exceptia adoptarii noilor standarde in vigoare de la 1
ianuarie 2025. Adoptarea acestora nu a avut un impact semnificativ asupra prezentarilor de informatii si nici asupra sumelor
raportate in prezentele situatii financiare. Standardele, interpretarile sau modificarile emise (dar care nu au intrat in vigoare)
nu au fost adoptate in realizarea raportarii curente.
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ELECTROMAGNETICA S.A.

NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

4. IMOBILIZARI CORPORALE

Cost

La 31 decembrie 2024

Intrari

- din care: reevaluare

- din care: transferuri

lesiri

- din reevaluare

- din transfer catre active clasificate
drept detinute Tn vederea vanzarii

- din transferuri

La 31 martie 2025

Amortizare cumulata

La 31 decembrie 2024

Amortizarea anului

Amortizare cumulata aferenta iesirilor
La 31 martie 2025

Ajustari pentru depreciere

La 31 decembrie 2024

Ajustari de depreciere recunoscute n
profit sau pierdere

Reluari ale ajustarilor de depreciere
recunoscute in profit sau pierdere

La 31 martie 2025

Valoare contabila neta

La 31 decembrie 2024

La 31 martie 2025

Imobilizari Avansuri
Terenuri si Echipamente Alte corporale pentru
amenajare tehnologice imobilizari in curs de imobilizari
de terenuri Constructii si vehicule corporale executie corporale Total
169.179.973 121.054.133 11.338.464 2.422.536 1.301.685 305.296.791
- - 23.555 11.515 27.364 62.434
- - (169.960) (3.395) - (173.355)
169.179.973 121.054.133 11.192.059 2.430.656 1.329.049 305.185.870
- - (4.136.160) (653.635) - (4.789.795)
(14.867) (1.699.643) (602.223) (46.741) - (2.363.474)
- - 80.154 - - 80.154
(14.867) (1.699.643) (4.658.229) (700.376) - (7.073.115)
- - (2.123.795) - - (2.123.795)
- - (2.123.795) - - (2.123.795)
169.179.973 121.054.133 5.078.509 1.768.901 1.301.685 298.383.201
169.165.106 119.354.490 4.410.035 1.730.280 1.329.049 295.988.960
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ELECTROMAGNETICA S.A.

NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE

LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

5. STOCURI

Materii prime

Materiale consumabile

Produse finite

Produse in curs de executie

Alte stocuri

Minus ajustari pentru deprecierea stocurilor

Total

Grupul nu are stocuri gajate Tn contul datoriilor.

6. CREANTE COMERCIALE NETE

Creante comerciale din Romania
Creante comerciale din alte tari
Minus ajustari pentru deprecierea creantelor comerciale

Total

31 martie 31 decembrie
2025 2024
6.525.049 6.564.941
1.486.593 1.615.365
11.369.465 11.924.376
430.888 563.646
1.027.372 970.272
(14.330.237) (14.330.237)
6.509.130 7.308.363
31 martie 31 decembrie
2025 2024
19.076.110 21.288.480
945.451 1.518.832
(9.874.114) (9.874.114)
10.147.447 12.933.198

Scaderea creantelor comerciale la 31 martie 2025 fata de 31 decembrie 2024 a fost determinata de reducerea volumului

vanzarilor si de recuperarea creantelor cu scadenta depasita.

7. ALTE ACTIVE CIRCULANTE

Debitori

Cheltuieli in avans

Avansuri catre furnizori

Creanta aferenta exproprierii terenului
Creanta aferenta TVA de recuperat
Alte active curente

Total

31 martie 31 decembrie
2025 2024
63.738 2.548
1.705.412 254.224
204.397 89.593
1.486.948 1.486.948
- 697.862

274.842 789.446
3.735.337 3.320.621

Categoria Cheltuieli in avans in suma de 1.705.412 RON, reprezinta in principal plati aferente impozitelor pentru cladiri si

terenuri, aferente anului 2025.

in Alte active curente sunt cuprinse in principal sume de recuperat de la fondul de asiguréri sociale de sanatate in valoare

de 254.840 RON (31 decembrie 2024: 754.465 RON).
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ELECTROMAGNETICA S.A.
NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

8. NUMERAR $I ECHIVALENTE DE NUMERAR

31 martie 31 decembrie

2025 2024

Numerar in casierie 14.764 11.907
Disponibilitati Tn banci 76.989.193 75.692.787
Sume in curs de decontare 14.148 -
Total 77.018.105 75.704.694

Disponibilitatile la banci contin depozite pe termen scurt: 31 martie 2025: 75.444.449 RON (31 decembrie 2024: 74.373.912
RON).

Tn anul 2024, Grupul a constituit un depozit colateral in valoare de 10.000.000 RON, destinat emiterii de garantii bancare.

Acesta a fost prezentat in Situatia consolidata a pozitiei financiare, in cadrul ,Depozitelor plasate la banci”, fiind un depozit
cu o perioada de plasament mai mare de 3 luni.

9. DATORII COMERCIALE $I ALTE DATORII

31 martie 31 decembrie
2025 2024
Datorii comerciale curente
Datorii comerciale interne 1.342.578 1.176.808
Datorii comerciale externe 67.553 10.631
Datorii comerciale estimate 1.951.952 4.078.630
Alte datorii curente
Avansuri primite de la clientj 1.055.615 2.024.991
Salarii si asigurari sociale 884.650 1.666.638
Venituri in avans 1.011.532 1.011.532
Alte datorii 3.050.127 3.179.546
Total 9.364.007 13.148.776

Datoriile comerciale si alte datorii pe termen lung sunt in valoare de 1.781.520 RON (31 decembrie 2024: 1.717.399 RON).
Aceste datorii sunt aferente garantiilor primite de la chiriasi in cadrul contractelor pe termen lung.

Grupul nu inregistreaza datorii comerciale restante semnificative.

Grupul nu inregistreaza plati restante catre salariati si la bugetul statului, sumele prezentate reprezinta datorii aferente
lunii martie 2025 si achitate la termenul scadent din aprilie 2025.

Grupul nu are contractate imprumuturi la data de 31 martie 2025.
La data de 31 martie 2025, Societatea-mama dispune de un acord de garantare non-cash in valoare de 10.000.000 RON,
pentru emiterea scrisorilor de garantie. Situatia acestora este prezentatd in Nota 8 a prezentelor situatii financiare

interimare simplificate.

Alte datorii au Tn componenta garantii primite de la chiriasi pe termen scurt, TVA de plata, alte taxe si impozite.
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ELECTROMAGNETICA S.A.
NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

10.  VENITURI

VENITURI DIN CONTRACTELE CU CLIENTII

Venituri din productia de energie electrica din surse regenerabile si
din furnizare a energiei electrice

Venituri din vanzaérile de produse finite, marfuri si altele

(corpuri de iluminat cu LED-uri, statii de incarcare a vehiculelor
electrice, injectoare de plastic si matrite, echipamente electrice de
joasa tensiune, elemente de sigurantéd a traficului feroviar)

Venituri din servicii prestate

(in principal lucréri de sisteme si solutii pentru iluminat si incdrcare
vehicule electrice)

VENITURI TOTALE DIN CONTRACTELE CU CLIENTII

VENITURI DIN ACTIVITATEA DE INCHIRIERE*

VENITURI TOTALE

*Veniturile din activitatea de inchiriere includ venituri din chirii, taxa de mentenanta si alte servicii.

Momentul recunoasterii veniturilor din contractele cu clientii

Bunuri si servicii transferate la un moment dat
Bunuri si servicii transferate in timp
Venituri totale

Dezagregarea veniturilor la nivel de produse este:

Statii de incarcare a vehiculelor electrice
Aparataj electric

Elemente de siguranta trafic CFR

Injectii de masa plastica si matrite

Corpuri de iluminat cu LED si servicii prestate
Altele

TOTAL PRODUCTIE

ALTE VENITURI SI CHELTUIELI NETE

Venituri din Certificate Verzi

Venituri/(cheltuieli) aferente provizioanelor
Venituri din subventii

Venituri nete din vanzarea imobilizarilor corporale
Alte venituri nete/(cheltuieli)

TOTAL

Perioada de Perioada de

3 luni incheiata la 3 luni incheiata la
31 martie 31 martie
2025 2024

- 8.265.168

2.601.688 11.308.904
704.801 1.431.014
3.306.489 21.005.086
6.326.042 6.141.917
9.632.531 27.147.003
Perioada de Perioada de

3 luni incheiata la 3 luni incheiata
31 martie la 31 martie

2025 2024

2.601.688 12.689.919
7.030.843 14.457.084
9.632.531 27.147.003
Perioada de Perioada de

3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
2025 2024

828.993 1.584.368

- 4.414.770

1.334.404 1.650.589
782.400 2.711.562
264.395 2.222.549

96.297 156.080
3.306.489 12.739.918
Perioada de Perioada de

3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
2025 2024

- 361.424

(7.268) 158.411

- 40.805

146.782 2.300

55.883 32.100

195.397 595.040
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ELECTROMAGNETICA S.A.

NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE

(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)

11. CHELTUIELI

Cheltuieli materiale

- Cheltuieli cu materii prime si materiale consumabile

- Cheltuieli privind marfurile
- Cheltuieli cu energie, apa, gaz
Total cheltuieli materiale

Cheltuieli cu angajatii

Alte cheltuieli
- Cheltuieli postale si telecomunicatii

- Cheltuieli cu intretinerea si reparatiile

- Cheltuieli cu chiriile
- Cheltuieli de publicitate si protocol
- Cheltuieli cu asigurarile

- Cheltuieli cu transportul si deplasarile

- Cheltuieli alte impozite si taxe

- Cheltuieli cu consultantii si colaboratorii

- Cheltuieli cu certificatele verzi
- Alte cheltuieli de exploatare
Total alte cheltuieli

Cheltuieli cu amortizarea si deprecierea

Total cheltuieli

Perioada de Perioada de
3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
2025 2024
277.834 5.383.562
365.741 7.932.188
1.950.851 2.355.492
2.594.426 15.671.242
3.571.832 9.020.930
80.232 105.992
218.518 134.116
33.751 60.437
22.319 16.436
100.676 164.477
22.029 136.162
938.625 428.276
272.292 359.304

- 436.281

1.718.300 1.847.551
3.406.742 3.689.032
2.419.498 2.717.100
11.992.498 31.098.304

La linia ,Alte cheltuieli de exploatare” sunt evidentiate serviciile executate de terti, servicii bancare si asimilate, cheltuieli
privind onorariile si comisioanele bancare, etc.

12. CHELTUIELI si VENITURI FINANCIARE

Cheltuieli financiare

Cheltuieli cu dobanda leasing
Cheltuieli cu diferente de curs valutar
Alte cheltuieli financiare

Total cheltuieli financiare

Venituri financiare

Venituri din dobanzi
Venituri cu diferente de curs valutar
Alte venituri financiare

Total venituri financiare

Perioada de Perioada de

3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
2025 2024

5.818 903

20.519 45.282

2.126 1.694

28.463 47.879
Perioada de Perioada de

3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
2025 2024

1.130.227 322.335
1.692 44.503

- 8

1.131.919 366.846
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ELECTROMAGNETICA S.A.
NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE
LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

13. IMPOZIT PE PROFIT

Impozitul pe profit recunoscut in profit sau pierdere:

Perioada de Perioada de
3 luni incheiata 3 luni incheiata
la 31 martie la 31 martie
2025 2024
Impozit pe profit curent

Cheltuieli cu impozitul pe profit curent 20.108 40.722

Impozit pe profit amanat
Venituri cu impozitul amanat (450.525) (307.641)
Cheltuieli cu impozit améanat 6.592 28.043
Total cheltuiala / (venit) cu impozit pe profit (423.825) (238.876)

14. TRANZACTII CU PARTILE AFILIATE

La 31 martie 2025 si respectiv 31 decembrie 2024, Grupul nu avea parti afiliate Tn afara filialelor incluse in consolidare.
Soldurile si tranzactiile cu acestea au fost eliminate in scopul intocmirii situatiilor financiare consolidate.

Grupul nu detine obligatiji contractuale catre fostii directori si administratori si nu a acordat avansuri sau credite actualilor
directori si administratori.

Grupul nu are asumate obligatii viitoare de natura garantiilor in numele administratorilor.

15.  ANGAJAMENTE $I DATORII POTENTIALE

La data de 31 martie 2025, Societatea-mama dispune de un acord de garantare non-cash in valoare de 10.000.000 RON,
pentru emiterea scrisorilor de garantie. Suma neutilizata la aceeasi data se ridica la 3.614.105 RON. in vederea garantarii
acestui acord non-cash, Societatea-mama a constituit o ipoteca mobiliara asupra depozitului colateral, in valoare de
10.000.000 RON, mare parte din aceasta urmand a fi eliberata pe parcursul trimestrului 2 al anului 2025.

Angajamentele primite de la clienti si chiriasi sub forma de scrisori de garantie la data de 31 martie 2025, sunt in valoare
de 234.590 RON conform clauzelor contractuale.

Litigiile Tn care este implicat Grupul sunt de valori care nu sunt de natura sa afecteze stabilitatea financiara a Grupului.
Grupul gestioneaza litigiile prin departamentul juridic propriu si prin colaborari cu parteneri externi specializati.

16. EVENIMENTE ULTERIOARE

Pe ordinea de zi a Adunarii Generale Ordinare a Actionarilor din data de 28 aprilie 2025 a fost cuprinsa si aprobata
propunerea privind acoperirea din rezerve a pierderii inregistrate Tn anul 2024.

De asemenea, pe ordinea de zi a Adunarii Generale Extraordinare a Actionarilor din data de 28 aprilie 2025 au fost cuprinse
si aprobate urmatoarele propuneri:

» Aprobarea dobandirii, Tnstrainarii, schimbului sau constituirii Th garantie a unor active din categoria activelor
imobilizate ale societatii, a caror valoare, individual sau cumulat, este de cel mult 50% din total activelor imobilizate,
mai putin creantele si mandatarea Consiliului de Administratie de a analiza si decide dobéndirea, instrainarea, schimbul
sau constituirea Tn garantie a acestora si de a face toate demersurile legale in vederea incheierii actului juridic de
dobéandire/instréinare/schimb/constituire Tn garantie, in limita aprobata mai sus; si

» Aprobarea schimbarii obiectului principal de activitate al societatii Electromagnetica S.A.

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate catre conducere la 14 mai 2025:

DANIELA CUCU MARIA GARZU

Director General Contabil Sef
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ELECTROMAGNETICA S.A.

NOTE EXPLICATIVE LA SITUATIILE FINANCIARE CONSOLIDATE INTERIMARE SIMPLIFICATE

LA 31 MARTIE 2025 (NEAUDITATA)
(toate sumele sunt exprimate in RON, daca nu se specifica altfel)

INDICATORI ECONOMICO-FINANCIARI IN CONFORMITATE
CU ANEXA 13° DIN REGULAMENTUL ASF 5/2018

Denumirea indicatorului Formula de calcul T1 2025 T1 2024
Lichiditatea curenta Active curente/Datorii curente 9,10 3,92
Gradul de indatorare Capital imprumutat pe termen 0,06 0,02

lung/Capital propriu x 100

Capital imprumutat pe termen
lung/Capital angajat x 100 0,06 0,02
Viteza de rotatie a Sold mediu clienti/Cifra de afaceri x 90 107,8 109,5
debitelor-clienti (zile) ’
Viteza de rotatie a (Cifra de afaceri / 90 x 360)/Active
; . e ) " 0,12 0,35
activelor imobilizate imobilizate
Nota:
1. Lichiditatea curenta ofera garantia acoperirii datoriilor curente din activele curente.
2. Gradul de indatorare exprima eficacitatea managementului riscului de credit, indicand potentiale probleme de
finantare, de lichiditate, cu influente in onorarea angajamentelor asumate.
Capital imprumutat = Credite peste un an si alte imprumuturi purtatoare de dobanzi
Capital angajat = Capital imprumutat + Capital propriu
3. Viteza de rotatie a debitelor clienti exprima eficacitatea Grupului in colectarea creantelor sale, respectiv
numarul de zile pana la data la care debitorii isi achita datoriile catre societate.
4. Viteza de rotatie a activelor exprima eficacitatea managementului activelor imobilizate, prin examinarea cifrei

de afaceri generate de o anumita cantitate de active imobilizate.

DANIELA CUCU MARIA GARzU

Director General Contabil Sef
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